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
 a

u
 c

h
o

ix

G
ile

t 
d

’é
le

ct
ro

st
im

u
la

ti
o

n
19€90

8€90



56-58, rue de Vaucelles - Caen • 02 31 85 76 16 • www.orpi.com/pblot

Vendre | Acheter | Louer | Faire gérer
Cabinet Pascal Blot

CAEN 118 300 €*

Quartier bd Leroy, proche tram et commerces, au calme T3 en parfait 
état. Séjour expo ouest, cuisine équipée, arrière cuisine, 2 chbres, 
dressing, salle d’eau. Cave, à voir ! Copro. 1 lot Charges : 1611 €/an
DPE: E *118 300 € - Honos TTC charge vendeur. 

Exclusivité

CESNYBOISHALBOUT 138 900 €*

Jolie maison de 80m2 surf. utile, pierres apparentes avec jardin clos 
bien exposé. Séjour + insert, cuisine amén., véranda sur terrasse et 
jardin. Au 1er étage, chbre parquet, espace bureau et sdb. 2e chbre 
sous combles. DPE: Vierge *138 900 € - Honos TTC charge vendeur.

Exclusivité

CAEN 221 300 €*

Début Vaucelles, magni� que T5, 100 m2. Balcon � lant de 40 m2, 
séjour salon bien exposé, 3 chambres, sdb, wc. Cave, pkg libre. 
Entretien irréprochable. Fenêtre pvc. Dernier étage. Copro. 1 lots 
Charges : 2879 €/an DPE: *221 300 € - Honos TTC charge vendeur. 

Coup de cœur

CAEN 279 500 €*

Beau T5 au dernier étage, rés. avec asc.et gardien. de 123 m2, cuis. amén., 
séj/salon de 30 m2 sur grde terrasse triple expo. ! 3 grdes chbres (possibilé 
4), sdb et sde. Nbrx placards. Garage, cave et pkg. Copro. 559 lots 
Charges : 3 723 €/an DPE: *279 500 €, Honos TTC charge vendeur. 

Exclusivité

CAEN MÉMORIAL 159 500 €*

Rés. de standing F2 Duplex de 69 m2 au sol (49m2 loi carrrez), très 
lumineux sans vis-à-vis refait à neuf, belles prestas. Plein Sud. Cuisine sur 
mesure, Douche italienne, Parquet teck.Garage sécurisé. Copro.1 lots 
Charges : 1 100 €/an DPE: C *159 500 € - Honos TTC charge vendeur.

Exclusivité

CAEN 108 000 €*

Proche gare, tram et rives de l’Orne, beau T3 refait à neuf. Cuisine ouv. A/E, 
salon parqueté, 2 chbres, sdb. Balcon sud, chau� . indiv., fenêtres PVC, 
cave ! Vendu loué 520 € hors charges Copro. Charges : 900 €/an. 
DPE: E *108 000 € - Honos TTC charge vendeur. 

Exclusivité

CAEN 125 500 €*

Dans rés. très récente encore sous garanties décennales, T2 séjour 
avec terrasse, cuisine, chambre, sdb, cave et pkg couvert. Locataire 
en place, loyer de 477 €/HC Copro. 1 lots Charges : 951 €/an 
DPE: B *125 500 € - Honos TTC charge vendeur. 

Exclusivité

LOUVIGNY 207 900 €*

En impasse, maison comprenant un très bel espace de vie en RDC de 
plus de 50 m2 (Cuisine Salon Véranda) Possibilité chambre au RDC. 
3 chambres à l’étage. Terrain clos. Porte de garage motorisé. DPE: E 
*207 900 € - Honoraires TTC charge vendeur. 

Au calme

ARGENCES 273 000 €*

A 8 kms de Mondeville 2, très beau terrain de 1200 m2, maison avec bel 
espace de vie. Au rdc : entrée, sejour-salon de 38 m2 avec cheminée 
insert , grande cuis. amén., belle chbre et sdb, bureau. à l’étage 3 autres 
chbres, sdb. Fenêtre pvc. DPE: *273 000 €, Honos TTC charge vendeur.

Jardin arboré

Exclusivité

CAEN 71500 €*

Beau F1 dans petite rés. au calme. Au 1er étage avec asc. Séjour 
parqueté, cuis. indép. A/E, sde avec grand placard. Cave et place de 
pkg priv. Proche tram et commerces proche centre ville. Copro. 50 lots 
Charges : 1151 €/AN. DPE: D *71 500 € - Honos TTC charge vendeur. 

B-E1BD5D

Exclusivité

CAEN 119 900 €*

Quartier Vaucelles, à 2 pas des Rives de l’Orne et de la gare, charmant 
T3, jolie cuisine sur séjour, 2 chbres, salle de bains. Parquet ancien, 
chau� age individuel, fenêtres PVC, balcon, cave et garage. Copro. 
Charges : 1 419 €/an DPE: D *119 900 € - Honos TTC charge vendeur

Exclusivité

CAEN 162 600 €*

Bel appartement de 70 m2 bien agencé avec balcon, proche rives 
de l’Orne. Grande pièce de vie parquetée, Cuisine équipée, Parking, 
cave, grenier. Copro. 1 lots Charges : 1572 €/an. 
DPE: D *162 600 € - Honos TTC charge vendeur.

Exclusivité

IFS 249 000 €*

Jolie maison + agrandissement (120 m2). Au rdc : cuis. équ., sàm 19 m2, 
salon 24 m2. À l’étage 4 chbres et grde sdb (douche , baignoire). 
Décoration soignée et bon entretien. Jardin clos 548 m2 avec garage 
2 voitures + pkg. DPE: E *249 000 € - Honos TTC charge vendeur. 

Exclusivité

VENDEUVRE 154 350 €*

Proche St Pierre-sur-Dives direction Caen, sur magni� que terrain de 
4300 m2 dont herbage, maison 122 m2. Séjour-salon de 50 m2, cuisine, 
3 chambres, sdb, cellier. Dépendance, double garage. Modernisation 
à prévoir. DPE: Vierge *154 350 € - Honos TTC charge vendeur. 

Exclusivité

Recherche URGENTE : 
- Appartement 

F3 /F4 Rive droite
- Maison Caen Sud 

3/4 chbres bus de ville
02.31.85.76.16

B-E120WF

B-E1A5HK

B-E1A4RH

B-E1BD66

B-E1B5ZB

B-E1993L

B-E1B5ZI B-E1B5ZQ B-E1ASXE

 B-E1B3X9 B-E1B30E B-E1B5ZZ

B-E1B5Z4
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Futurs partenaires Normands !

Vous souhaitez être présent
dans ce magazine et ainsi
augmenter votre visibilité, 

n’hésitez plus !

Contactez dès maintenant
Véronique Deneuve

au 06 12 46 06 83

16



www.bertinimmobilier.com - contact@bertinimmobilier.com

BERTIN IMMOBILIER

I M M O B I L I E R

139 rue St Jean
14000 CAEN

Tél. : 02 31 86 04 55 

12 rue de vaucelles
14000 CAEN

Tél. : 02 72 88 14 20

FLEURY SUR ORNE    443 100  €*

 Grande contemporaine, 9 pièces, séj/Salon 55 m² 
avec cheminée, cuisine ouverte équipée 12 m², suite 
chambre / sdd en RDC, salle de jeux, buanderie. 
À l’étage, 4 chambres avec placards, bureau, salle de 
douche. Construction de qualité (ardoises naturelles, 
huisseries alu, volets télécommandés, ...) Grand ga-
rage. Chau� . géothermie   DPE A .  02 31 86 04 55 

 2670VDQ34-1065 

PROCHE CAIRON   317 000  €*

 Maison individuelle, très bien entretenue 140 m², 
Hall d’entrée, cuisine  A/E, séj/salon avec  cheminée, 
véranda, chbre, sdb (Balnéo+douche), wc lave mains. 
Etage : grande pièce de vie avec petite  mezzanine, 
chbre avec  sde et wc. S-Sol complet ( garage, chau� e-
rie, atelier, cuisine d’été). Parcelle  arborée de 795 m². 
  DPE D .  02 31 86 04 55 

 2717SF13-1065 

 CAEN  CHR 120  000  €*

 Appartement 80 m², composé :  d’un hall d’entrée, 
Grand séjour avec  accès  balcon lumineux, cuisine 
Aménagée, dégagement desservant : 2 chambres, 
salle de bains, wc. Cave.  
Possibilité d’acheter un garage en plus.
 DPE F .  02 31 86 04 55 

 2687sf30-1065 

 CORMELLESLEROYAL    244 000  €*

 Au calme, maison de 2009 de 5pp comprenant : 
entrée avec placard, sejour salon donnant sur cui-
sine aménagée (ensemble de 40 m²), WC, et grand 
garage. Au 1er étage : grande chambre avec balcon, 2 
autres chambres, salle de bains et WC. Le tout sur un 
terrain clos et planté de 400 m². Parfait état.   
  DPE C .  02 31 86 04 55 

 2721 

CAEN CENTRE    244 000  €*

 NOUVEAU Proche   PORT DE   CAEN Charmant 
appartement Traversant, Bien entretenue. Entrée   
avec placards, séjour  salon  Parqueté avec  chemi-
née fonctionnelle, cuisine aménagée, 2 Chambres, 
wc, salle de bains. Cave. Faibles  charges 800€/an.   
DPE E .  02 31 86 04 55 

 2722sf1-1065 

20 MN CAEN SUD   176 000  €*

 Caen sud- Maison récente de plain- pied, environ-
nement très calme.O� rant belle pièce de vie avec 
cuisine ouverte sur séjour, 3 chbres avec dres-
sing sur magni� que jardin clos avec terasse plein 
sud, sdb et WC séparé. Chau� age et eau chaude 
par pompe à chaleur. Possibilité d’amenager les 
combles. En parfait état.     02 72 88 14 20 

 2725-DP1-1067 

IFS   281 000  €*

 IFS. Proche commodités, au calme sans vis-à-vis, jolie 
maison de 6/7PP. Entrée avec placard, séj/salon avec 
poêle à bois sur terrasse sud, cuisine A/E chbre avec 
douche au rdc. A l’étage : 3 chbres, sde, WC, placards. 
Au 2e étage : 2 petites pièces. S-sol complet avec garage 
double, buanderie, réserve et chau� erie. Terrain clos de 
353 m². Etat irréprochable.    DPE C .  02 31 86 04 55 

 2719 

CAEN BEAULIEU    99 000  €*

 Joli 2 pièces dans petite résidence de standing sé-
curisée avec vidéophone, ascenseur, belle pièce de 
vie, double exposition avec balcon. Garage indivi-
duel en sous sol,  Produit de qualité sur CAEN pour 
premier achat ou investissement. 
  DPE E .  02 31 86 04 55 
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